Laiku ir tinkamu būdu vykdyti atsiskaitymus, kaip numatyta šios Sutarties 4 punkte. 

4. Sutarties suma ir apmokėjimo tvarka 

4.1.       Užsakovas įsipareigoja sumokėti Agentūrai už konkrečius darbus ir paslaugas numatytas šios 

Sutarties         

2.1 punkto 2.1.1-2.1.3 dalyse 69500 Eur (šešiasdešimt devynis tūkstančius penkis šimtus 

eurų) plius   

21 % PVM, viso 84095 Eur (aštuoniasdešimt keturis tūkstančius devyniasdešimt penkis 

eurus,  

pateikus paslaugų perdavimo aktą ir sąskaitą faktūrą, per 5 (penkias) darbo dienas. 

4.2. Užsakovui vėluojant apmokėti Agentūros sąskaitas šios Sutarties 4.1. punkte nustatytais 

terminais ir tvarka, tai Agentūra turi teisę pareikalauti kartu su apmokama sąskaita sumokėti ir